
UCHWAŁA NR VIII/85/2019 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego za rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego po rozpatrzeniu, przyjmuje informację 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski  

 

Id: 31ABEA14-B19F-44BF-BB27-3E52B0A1E18E. Podpisany Strona 1




